ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ NHUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

Phú Nhuận, ngày        tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Điều lệ Đại hội Thể dục thể thao

xã Phú Nhuận lần thứ VI, năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ NHUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019

Căn cứ Kế hoạch số 239/KHUBND ngày 14/12/2020 của UBND huyện Như

Thanh về việc tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao các cấp huyện Như Thanh, tham

gia Hội thi thể thao các dân tộc toàn tỉnh lần thứ XIV và Đại hội Thể dục, thể thao

tỉnh Thanh Hóa năm 2021;

Căn cứ Điều lệ số: 70/ĐL-BCĐ ngày 16/3/2021 của Ban chỉ đạo Đại hội Thể

dục, thể thao các huyện Như Thanh lần thứ VI, năm 2021;

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội  xã Phú Nhuận,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Điều lệ Đại hội Thể dục thể thao

xã Phú Nhuận lần thứ VI, năm 2021”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND, Công chức Văn hóa - Xã hội, Trưởng Thôn,

Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Ban TV Đảng uỷ;

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;

- Phòng Văn Hóa & Thông tin;

- Trung tâm VHTT&DL;

- Như Điều 3;

- Lưu: Vp, Vh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Thân

		chutich.phunhuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T23:44:34-0700

		phunhuan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T15:34:52+0700

		2021-06-23T15:36:30+0700

		2021-06-23T15:36:49+0700